
Zpráva o sněmu FIS 56         
v roce 2014 

                Zde se začínalo- astronomická věž Klementina 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
1 

Pozvánka 05_2014.pdfPozvánka 05_2014.pdf

                      Výbor Spolku absolventů FIS 56 pro přípravu akcí a udržování jejich aktivity  

_______________________________________________________________________________ 

 

Pozvánka 
pro absolventky a absolventy ČVUT – FIS 1956 a jejich rodinné příslušníky 

ke společnému (n+15.) shromáždění po 58 letech 

v pondělí dne 26. května 2014 
 
Program: 

1. Prohlídka části Klementina po přestavbě :    prohlídka ( od 14.00 do 14.30) zahrnuje 
návštěvu Zrcadlové kaple, Barokní knihovnu, Meridiánův sál a výstup na Astronomickou věž. 

Sraz k prohlídce objektu Klementina  ve 13.45 hod na Mariánském náměstí.                 

( Vstup z ulice Křižovnické bude uzavřen)         

Spojení: zastávka tramvají č. 17, 18, - Karlovy Lázně ( směr proti proudu Vltavy). 

METRO A-Staroměstská 

Vstupné (po příspěvku od SA FIS)- 50 Kč/ os. 

2. Přesun na Novotného lávku - pěšky 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Shromáždění na Novotného lávce  
 Presence (zápis) od 15.00 – 15.30 hod.; 

 projevy , přípitek, volby: od 15,30 do 15.45 hod.; 

 další program dle vlastní úvahy a každý za své. 

 
Výbor žádá všechny, kdo obdrží tuto pozvánku, aby vhodným a přiměřeným způsobem 

informovali další kolegyně a kolegy; písemné pozvánky nebudou rozesílány. 

                                         

                                           Za porozumění děkuje a na setkání se těší                                              
                                                              výbor FIS 56 
 

www- adresa: www.cssi-cr.cz (úvodní stránka-další informace-spolupráce). 

Bankovní spojení : Pro případné sponzorské příspěvky je k dispozici účet u České spořitelny: 

číslo účtu je        0 2 8 3 5 9 0 0 7 0   kod banky: 0800 

číslo VK: 126342322  



 
 
 

Míla Baštová, Honza Konopáč a Hradčany 
Míla Baštová, Honza Konopáč a  Hradčany 

• Začátek byl věnován prohlídce rekonstruovaného Klementina – zde pohled z Astronomické věže na Hradčany 
 
 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
2 



Jak patrno, interiér jednací síně se příliš nemění 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
3 



Zasedací pořádek .. byly obsazeny tři stoly 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
4 



Jiří Schandl vydává pokyny a vyzývá k aktualizaci adresáře 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
5 



Děkovný dopis pro sponzora Jaro Pavla podepsali všichni účastníci 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
6 



..dva ze sponzorů jsou dole na obrázcích 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
7 



Pozornost udělená výboru za celoroční práci práci 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
8 



I během večere lze kontrolovat adresář 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
9 



Publikaci na rohu stolu rozdával Jirka Schandl.  
Pamětí knihu (pod žlutou kytkou- viz šipka) si kdosi vypůjčil –

výbor doufá, že mu bude vrácena i s případným komentářem ! 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
10 



Uprostřed nový člen výboru Jiří Viktorin 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
11 



Vzácní hosté 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
12 



…..dlouho se neviděli 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
13 



………………………………………. 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
14 



Závěrečné zúčtování 

Pondělí 26. května 2014 
Sněm  po 58 letech-opět Klub techniků 

Novotného lávce 
15 



…a pamatujte si :  za rok zase tady! 


